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EQUIPO DE DOCENTES TUTORES

SEMESTRES: 1°-3°

PERIODO: JUL-DIC 2024




Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

@ITESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtra. Ma.
Guadalupe Vera 1B91
Correa IE Lunes 11-12hrs
B5
email:
gvera@itesa.edu.mx




ssmn oo o Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

@ITESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Ing. Daniel Gutiérrez

Curiel IE 3B91
Viernes 14-15hrs
email: Al10

dgutierrez@itesa.edu.mx




CI% Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

TESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

1F91
Mtro. Efrén Rolando Lunes 10-12hrs
Romero Lebdn A8
ISC
email: 1F93
eromero@itesa.edu.mx Martes 11-12hrs

A8



mailto:tsarabia@itesa.edu.mx

ssmn oo o Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

@ITESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

1F92
Martes 12-13hrs
A9

Mtra. Cinthya Vargas
Ayuso 3F91
ISC Miércoles
email: 11-12hrs LC7
cvargas@itesa.edu.mx

3F92
Lunes 11-12hrs
A9




INSTITUTO TECROLOGIOO SUPERIOR

®ITESA

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

Estado de Hidalgo

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Lic. Tonatiuth
Yllescas Trejo

email:
tyllescas@itesa.edu.mx

IGE

1691
Miércoles
12-14hrs

C6

-
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Lic. Rubicel Herver

Gomez 1G92 e
IGE Viernes 13-14hrs
email: Cc9

rherver@itesa.edu.mx ‘: \./A
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtra. Aline Aurora De

Lucio Islas 3G91
IGE Martes 13-14hrs
email: 7

adelucio@itesa.edu.mx
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Dra. Maria de

Lourdes Amador 3G92
Martinez IGE Jueves 13-14hrs
Cc8
email:

lamador@itesa.edu.mx




e oot armon. Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

@ITESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

1H91
Martes 12-14hrs
7

1H92
Mtra. Gloria Evila Miércoles

Mora Cardenas 09-10hrs
IM D8

email:
gmora@itesa.edu.mx 3H92

Miércoles

13-14hrs
M1
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@ITES A Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtro. Victor Rodriguez 3H91
Marroquin IM Viernes
13-14hrs
email: D7
vrodriguez@itesa.edu.mx




s mowboco s Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

@ITES A Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Inga. Diana Elisa 1191
Ortega Hernandez LA Miércoles
10-12hrs
email: C5
dortega@itesa.edu.mx




e oo s Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

@ITES A Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Lcda. Virginia 1192
Hernandez Lucas Miércoles
LA 13-14hrs
email: C4
vhernandez@itesa.edu.mx




CI% Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

TESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Dra. Patricia

Guadalupe Espino 1193
Guevara LA Miércoles
12-13hrs C3
email:

pespino@itesa.edu.mx
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Dra. Ma. Teresa

Sarabia Alonso 3191
LA Martes 08-09hrs
email: 1

tsarabia@itesa.edu.mx



mailto:tsarabia@itesa.edu.mx

CI% Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

TESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Dra. Laura Elena

Santos Diaz 3192
LA Viernes 12-13hrs
email: Cc2

Isantos@itesa.edu.mx
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@ITES A Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Lic. Omar Cuellar

Herrera 3193
LA Jueves 12-13hrs
email: F6

ocuellar@itesa.edu.mx




o oot e Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del
@ITES A Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtra. Maria de
Montserrat Mendoza 1J71
Reyes LT Lunes
12-14hrs
email: G2

mmendoza@itesa.edu.mx




CI% Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

TESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Lcda. Mildred Carolina

Osorio Gomez 1J72
LT Jueves 13-14hrs
email: G3

mososrio@itesa.edu.mx
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtro. Gonzalo Herrera

Mufioz 3J91
LT Viernes 14-15hrs
email: G4

gherrera@itesa.edu.mx




s oo e Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del
@ITESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Dra. Jessica Bravo
Cadena 3J92
Martes 10-11hrs

email: LT G5 ‘ /
joravo@itesa.edu.mx R ’




o oot e Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del
@ITES A Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Inga. Alicia Guevara

Franco 1071
IL Lunes
email: 10-11hrs

aguevara@itesa.edu.mx Al




e oo s Instituto Tecnoldgico Superior del Oriente del

@ITES A Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Ing. Oscar Mufioz

Gonzalez 1072
IL Martes
email: 10-11hrs

omunoz@itesa.edu.mx A2
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DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Nombrseun | pe | O,

Inga. Ma. Isabel

Flores Ortega 1073
IL Viernes
email: 10-11hrs

mflores@itesa.edu.mx A3
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtro. Miguel Angel
Nava Torres 3091
IL Jueves : ‘ :
email: 14-15hrs R
mnava@itesa.edu.mx Al ‘ }"
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtra. Rita Rangel

Flores 3092
IL Miércoles
email: 13-14hrs A2

rrangel@itesa.edu.mx
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@ITESA Estado de Hidalgo

'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Ing. Leticia lliana
Blancas Cortes 1P91

IC Martes 10-12hrs
1

email:
Iblancas@itesa.edu.mx
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtra. Karen Juéarez

Gonzalez 1P92
IC Lunes
email: 08-09hrs

k.juarez@itesa.edu.mx D2
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

1P93
Mtro. José Victor Martes
Garcia Blancas 16-17hrs
IC D1
email:
jvgarcia@itesa.edu.mx 3P93
Martes
20-21hrs
D2
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@ITES A Estado de Hidalgo
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DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Ing. Javier Ramirez

Yllescas 3P91
IC Lunes 09-10hrs
email: D3

jramirez@itesa.edu.mx
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Ing. Carlos Javier

Arteaga Vega 3P92
IC Viernes
email: 13-14hrs

carteaga@itesa.edu.mx D4
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Dra. Maria Isabel
Reyes Arreozola 1R91
A Lunes 09-10hrs
email: Bl

mireyes@itesa.edu.mx
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

1R92

Mtra. Sofia Araceli Martes
Barrera Pérez 08-09hrs

A B2

email:
sbarrera@itesa.edu.mx 3R82

Viernes
12-13hrs

B4
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

Mtra. Marlen Barragan

Escalona 3R81
1A Lunes
email: 12-13hrs B3

mbarragan@itesa.edu.mx
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'DEL ORIENTE DEL ESTADD DE HIDALGO

DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

1U71
Dra. llliriam Quintero Viernes
Davila 09-10hrs
ISA F1
email:
iquintero@itesa.edu.mx 1U72
Miércoles
17-18hrs

F2
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DESARROLLO ACADEMICO

Semestre Jul-dic 2024

| NombredelTutor  P.E  |GrupoTutorado| Fotografia

Mtro. Joshio
Guadalupe Garcia
Acosta 3U91
ISA Viernes 07-08hrs
email: E3
ggarcia@itesa.edu.mx




